Taquaritinga, 28 de agosto de 2019.

Ofício nº. 378/2019

Ref.: Requerimento nº. 170/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Dr. Eduardo Henrique Moutinho, para que encaminhe a esta Casa de Leis,

em tempo hábil, informações e documentações que comprovem quantos são, quais

seus nomes e os locais em que estão atuando, os servidores municipais concursados

nos cargos de vigias ou segurança.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de Agosto de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.